Of. nº 304/15-SG.
Esteio,08 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordináriade 07 de abril, reitera a Vossa Excelência, a solicitação contida nos seguintes ofícios: 097/2014-SG, de 10/03/2014, 563/2014-SG, de 28/05/2014 e 015/2015-SG, de 13/01/2015 e ainda não realizado, para que determine à Secretaria competente, a reposição asfáltica sobre os buracos localizados na Rua Alberto Braun, em frente ao nº 92 e na Rua Guido Possamai, em frente ao número 30.
[bookmark: _GoBack]
Segundo o Vereador, os moradores relatam que os buracos estão abertos há meses, aumentando gradativamente o seu tamanho e prejudicando a mobilidade e acessibilidade dentro do município.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.